Ayuntamiento
¥L de Avila

Rey  De Ledles  De los Caballeros

RESULTADOS 23 JORNADA JUEGOS ESCOLARES

Viernes 20 de mayo

MINI-VOLEY ALEVIN MIXTO

COMUNEROS 2 - SANTATERESA O

SANTATERESA 0 - FABIOLA 2
MINI-VOLEY ALEVIN FEMENINO
S.ALBORNOZ 0 - J.YEPES 2

FUTBOL SALA ALEVIN MASCULINO

Final 1°2° S. ALBORNOZ-2 - MILA-LA S 4
B NIEVES

Final 3°4° S. P. BAUTISTA 4 - J.YEPES 2

FUTBOL SALA ALEVIN MIXTO

FABIOLA 1 - COMUNEROS 3
MILA-LAS 4 - SANTATERESA 4
NIEVES

MINI-BALONMANO ALEVIN MASCULINO

Final 3°4° DUPERIER 6 - S.ALBORNOZ-B 4
Final 7°8° CERVANTES-B 6 - S.ALBORNOZ-A 8
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¥L de Avila

Rey  De o5 Ledles  De los Caballeros

MINI-BALONMANO ALEViIN FEMENINO

S.ALBORNOZ 3 - J.YEPES 2

MINI-BASKET ALEVIN FEMENINO

DUPERIER 8 - CERVANTES 1

MINI-BASKET ALEVIN MASCULINO

0

Final 1°2° J. YEPES 1 - MILA-LASG6
0 NIEVES

Final 3°4° CERVANTES-B 2 - CERVANTES-A
0

CLASIFICACIONES FINALES

MINI-VOLEY ALEVIN MASCULINO

1. S.ALBORNOZ-B

2. J.YEPES

3. MILA-LAS NIEVES

4. S.P.BAUTISTA

5. DUPERIER

6. S.ALBORNOZ-A

7. CERVANTES-B

8. CERVANTES-A

MINI-VOLEY ALEVIN FEMENINO

CLASIFICACION J G P NP

SF

SC

DIF

PTO
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Rey  De o5 Ledles  De los Caballeros

¥L de Avila

CERVANTES 6 4 2 0
DUPERIER 6 4 2 0
J. YEPES 6 3 3 0
S. ALBORNOZ 6 1 5 0

MINI-VOLEY ALEVIiN MIXTO

CLASIFICACION
1.

@D

J G
MILA-LAS NIEVES 6 5
COMUNEROS 6 5 1
FABIOLA 6 2
SANTA TERESA 6 0

o O O o

FUTBOL SALA ALEVIN MASCULINO

1.

© N o o M W D

MILAGROSA-LAS NIEVES
S. ALBORNOZ-B

S. P. BAUTISTA

J. YEPES

CERVANTES-B
DUPERIER
CERVANTES-A

S. ALBORNOZ-A

FUTBOL SALA ALEVIN FEMENINO

CLASIFICACION J G E P

1.

CERVANTES 6 3 1

SF
11
10

NP

0

GF
16

10

SC

12

3 10

2 10

2 9

ST 7

DIF PTOS

8 11

6 11

3 8

11 6

PTO

GC DIF S
16 0 10
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Rey  De os Ledles - De los Caballeros

2. J.YEPES 6 3 0 3 0 20 17 3 9
3. S.ALBORNOZ 6 2 2 2 0 10 12 -2 8
4. DUPERIER 6 1 3 2 0 14 15 -1 6

FUTBOL SALA ALEVIiN MIXTO

PTO
CLASIFICACION J G E P NP GF GC DIF S
1
COMUNEROS 6 6 0 0 0 37 5 32 18
2
MILA-LAS NIEVES 6 3 1 2 0 16 21 -5 10
3
FABIOLA 6 2 0 4 0 26 28 -2 6
4
SANTA TERESA 6 0 1 5 0 14 39 25 1

MINI-BALONMANO ALEVIN MASCULINO
1
MILA-LAS NIEVES
J. YEPES
DUPERIER
S. ALBORNOZ-B
S. P. BAUTISTA
CERVANTES-A

S. ALBORNOZ-A

CERVANTES-B
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MINI-BALONMANO ALEVIN FEMENINO

CLASIFICACION J G E P NP
1

S. ALBORNOZ 6 6 0 0 0
2

CERVANTES 6 4 0 2 0
3

DUPERIER 6 2 0 4 0
4

J. YEPES 6 0 0 6 0

MINI-BALONMANO ALEVIN MIXTO

CLASIFICACION J G E P NP

1

COMUNEROS 6 5 0 1 0
2

MILA-LAS NIEVES 6 4 0 2 0
3

SANTA TERESA 6 3 0 3 0
4

FABIOLA 6 0 0 6 0

MINI-BASKET ALEVIN MASCULINO
J. YEPES

MILAGROSA-LAS NIEVES
CERVANTES-B

CERVANTES-A

S. ALBORNOZ-B

S. P. BAUTISTA

S. ALBORNOZ-A

—

N o o M 0 DN

GF

44

36

22

16

GF

47

34

35

22

GC

18

23

44

33

GC

22

29

49

38

DIF

26

13

-17

DIF

25

-14

-16

PTO

12

PTOS

10
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8.

Ayuntamiento

Rey - De 05 Leates - De

DUPERIER

s Caballeros

MINI-BASKET ALEVIN FEMENINO

CLASIFICACION

1.
2
3.
4. S.ALBORNOZ

J. YEPES
DUPERIER
CERVANTES

MINI-BASKET ALEVIN MIXTO

CLASIFICACION

1

FUTBOL SALA JUVENIL MASCULINO

COMUNEROS

MILA-LAS NIEVES

FABIOLA

SANTA TERESA

CLASIFICACION

1.

2
3
4,
5
6

V. ZARZA-B

. A. MADRIGAL
. |. CASTILLA

MILA-LAS NIEVES

. V. ZARZA-A
. V. ZARZA-C

J

10
10
10
10
10
10

G

5
4
3
0

N WA N O

—

o W N

o O O o

o N oo NN T

NP

PF
75
100
82
51

PF

127

91

57

49

NP GF

o O O o o o

88
42
36
30
33
19

PC
68
68
86
86

PC

34

91

91

10

8

GC
23
36
34
45
42
68

DIF

DIF

93

DIF

PTOS

PTO

12

PTO

24
22
15
13
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FUTBOL SALA CADETE MASCULINO

CLASIFICACION J

1
V. ZARZA 4

2
ARANGUREN 4

3
J. SANTAYANA 4

FUTBOL SALA INFANTIL MASCULINO

CLASIFICACION J
1. J. SANTAYANA 12
2. MILA-LAS NIEVES 12
3. ARANGUREN 12

4. ALONSO MADRIGAL 12

G

G
10

—

© N W

BALONCESTO CADETE-JUVENIL MASCULINO

CLASIFICACION J

1
V. ZARZA 6

2
I. CASTILLA 6

3
A. MADRIGAL 6

4
PABLO VI 6

CLASIFICACION FINAL AJEDREZ MENORES

G

P

NP

NP

w O O o

PF

395

246

223

133

GF GC
21 10
10 12
9 18
GF GC
56 21
55 32
45 40
3 66
PC
171
221
321
284

DIF

11

DIF

DIF

224

25

-151

PTO

PTO

31
25
15

PTOS

12

10

7
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Rey  De os Ledles - De los Caballeros

David Aparicio Martin

Max Pla Guisandez

Marcos Gonzéalez Gonzalez
Salvador Gonzélez Rodriguez
Ana Isabel Chacdn Pellon
Pedro Cornejo Pindado
Marcos Lopez Giménez
Alonso Martin Andrino

Javier Lionel Ursu

Alvaro Garcia Albarran

Las Nieves CSC

El Pradillo CSC
Santa Teresa
Santo Tomas
Santa Teresa
Séanchez Albornoz
El Pradillo CSC

El Pradillo CSC
Santo Tomas

Santa Teresa

CLASIFICACION FINAL AJEDREZ MAYORES

—

N o oA @ N

10.

Somoza Blanco lker

Gonzalez Chapado Dario
Portugal Garcia Jaime
Chacon Pellon Fernando
Méndez Valiente Alonso
Cenalmor San Segundo Victor

Fernandez Martin Victor

Garcia Albarran Félix

Jiménez Gordo Hugo

Molina Garcia Jorge

CSC
CSC
CSC
Santa Teresa
Santa Teresa
CSC

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

Santa Teresa

8, 5
puntos

8 puntos
5,5 puntos
5 puntos
5 puntos
2 puntos
2 puntos
1,5 puntos
1,5 puntos

1 punto

9 puntos
8 puntos
7 puntos
5 puntos
3 puntos
3 puntos
3 puntos

1 , 5
puntos

1 , 5
puntos

0 puntos



Ayuntamiento
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Del Rey - De 05 Ledles - De los Caballeros

TENIS ALEVIN FEMENINO:

CUARTOS
ELENA MONTESANO LUCIA MAYO
(PARAMERA-STA TERESA) (PARAMERA)
SEMIFINALES
KELLY MICHEMME LUCIA MAYO
(PARAMERA-PABLO VI) (PARAMERA)
MARIA SANCHEZ LUCIA HERNANDEZ

(PARAMERA-EL PRADILLO)

(PARAMERA-STA TERESA)

FINAL 1°-2°

KELLY MICHEMME

(PARAMERA-PABLO VI)

LUCIA HERNANDEZ
(PARAMERA-STA TERESA)

FINAL 3°-4°
LUCIA MAYO MARIA SANCHEZ
(PARAMERA) (PARAMERA-EL PRADILLO)

CLASIFICACION FINAL

1. | KELLY MICHEMME | PARAMERA-PABLO VI
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Del Rey - De 05 Ledles - De los Caballeros

2/L U C i A/IPARAMERA-STA
HERNANDEZ TERESA
3. | LUCIA MAYO PARAMERA

TENIS ALEVIN MASCULINO:

CUARTOS

DAVID MERINO

(PARAMERA-DIOCESANO)

MARCOS CRUZ

(PARAMERA-STA TERESA

SEMIFINALES

ALEJANDRO RESECO

(PARAMERA-DIOCESANO)

J. RAMON FERREIRA

(PARAMERA-PABLO VI)

PABLO HIERRO

(PARAMERA-DIOCESANO)

MARCOS CRUZ

(PARAMERA-STA TERESA

TENIS INFANTIL MASCULINO:

CUARTOS

RODRIGO JIMENEZ

(PARAMERA-DIOCESANO)

GUILLERMO SANCHEZ

(PARAMERA-EL PRADILLO)

SEMIFINALES
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Del Rey - De 05 Ledles - De 05 Caballeros

RODRIGO JIMENEZ IVAN ROMO
0 -
(PARAMERA-DIOCESANO) (PARAMERA-PABLO VI)
MANUEL ALFAYA ISMAEL GARCIA
0 -
(PARAMERA-PABLO VI) (PARAMERA-PABLO VI)
FINAL 1°-2°
IVAN ROMO ISMAEL GARCIA
0 -
(PARAMERA-PABLO VI) (PARAMERA-PABLO VI
FINAL 3°-4°
RODRIGO JIMENEZ MANUEL ALFAYA
0 -
(PARAMERA-DIOCESANO) (PARAMERA-PABLO VI)

CLASIFICACION FINAL

1. | ISMAEL GARCIA  PARAMERA-PABLO
VI

2. | IVAN ROMO PARAMERA-PABLO
\

3. | MANUEL ALFAYA  PARAMERA-PABLO
VI

TENIS CADETE-JUVENIL FEMENINO:

CUARTOS
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Del Rey - De 05 Ledles - De los Caballeros

PALOMA VENTURA

(PARAMERA-DIOCESANO)

LUCIA MARTIN

(PARAMERA-V. ZARZA)

SEMIFINALES

PALOMA VENTURA

(PARAMERA-DIOCESANO)

SOFIA QUINTANILLA

(PARAMERA-V. ZARZA)

AMANDA POZO

(PARAMERA-DIOCESANO)

ADRIANA JIMENEZ

(PARAMERA-DIOCESANO

TENIS CADETE-JUVENIL MASCULINO:

SEMIFINALES

IKER SOMOZA

(PARAMERA-PABLO VI)

JUAN GARCES

(PARAMERA-DIOCESANO)

PABLO MONTESANO
(PARAMERA-I. CASTILLA

DIEGO GONZALEZ

(PARAMERA-V. ZARZA)

FINAL 1°-2°

JUAN GARCES

(PARAMERA-DIOCESANO)

PABLO MONTESANO
(PARAMERA-I. CASTILLA

FINAL 3°-4°
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Del Rey - De los Ledtes - De los Caballeros

IKER SOMOZA DIEGO GONZALEZ

(PARAMERA-PABLO VI) (PARAMERA-V. ZARZA)

CLASIFICACION FINAL

1./ P A B L OPARAMERA-I.

MONTESANO CASTILLA
2.  JUAN GARCES PARAMERA-
DIOCESANO

3. DIEGO GONZALEZ A PARAMERA-V. ZARZA




